Smluvní strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle ustanovení 

čl. 11 odst. 11.11 Kupní smlouvy tento dodatek, jehož předmětem je změna Kupní smlouvy 

spočívající v navýšení celkové kupní ceny, která dle čl. 5 odst. 5.1 Kupní smlouvy činí  

319 500,00 Kč (slovy: tři sta devatenáct tisíc pět set korun českých) bez DPH. Smluvní strany se 

dohodly, že Kupní cena bude zvýšena o částku ve výši 53 400,- Kč (slovy: padesát tři tisíc čtyři 

sta korun českých) bez DPH, odpovídající hodnotě položek, které nebyly zahrnuty do kupní 

ceny (dále jen „Dodatek“); 

E. Smluvní strany se na změně Kupní smlouvy dohodly s tím, že provedenou změnou budou 

splněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy dle § 222 odst.